Chaque soumissionnaire devra présenter une Capacité Financière ou une ligne de crédit délivrée par 
une banque de premier ordre agrée par le Ministère en charge des Finances et attestant que l’entreprise 
est capable de préfinancer les travaux à hauteur d’au moins Six millions six cent soixante-six mille 
six cent soixante-sept (6 666 667) Francs CFA. 

b-7- l’attestation de non abandon de chantier au cours des trois dernières années  

C.  Volume 3 : Offre financière 

Cette enveloppe comprendra les documents ci-après : 
C.1. La soumission proprement dite, en original rédigée selon le modèle joint, timbré au tarif en

[...]

15 Présence de la note méthodologique  Oui/Non 

16 Planning et délai d’exécution conforme au DAO  Oui/Non 

17 Dispositions relatives au respect des mesures environnementales  Oui/Non 

VIII- CAPACITE FINANCIERE 

18 
Capacité Financière d’au moins Six millions six cent soixante-
six mille six cent soixante-sept (6 666 667) Francs CFA. 

Oui/Non 

Toute Offre Technique qui contiendra une information de l’Offre Financière ou toute offre donc 
la note technique sera inférieure à 14 Oui sur 20 (70%) critères sera rejetée  

F- ATTRIBUTION 

34.1 

Le Maitre d’Ouvrage ou le Maitre d’Ouvrage Délégué attribue la Lettre Commande au